
 

 

UCHWAŁA NR LI/564/21 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 stycznia 

2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 1045(54)21 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą Nr LII/423/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 marca 

2021 r., zarządzeniem Nr 1093(102)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 1118(127)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLIII/452/21 Rady Miasta Piły 

z dnia 27 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1130(139)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 1165(174)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 maja 2021 r., Uchwałą Nr XLV/475/21 Rady 

Miasta Piły z dnia 18 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 1226(235)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 

2021 r., zarządzeniem Nr 1250(259)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 12 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 

XLVII/490/21 Rady Miasta Piły z dnia 8 września 2021 r., zarządzeniem Nr 1315(324)21 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 30 września 2021 r., Uchwałą Nr XLIX/527/21 Rady Miasta Piły z dnia 26 października 2021 r., 

zarządzeniem Nr 1349(358)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 października 2021 r., Uchwałą Nr L/543/21 

Rady Miasta Piły z dnia 30 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 1389(398)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2021 rok z kwoty 

406 506 583 zł o kwotę 126 282 zł do kwoty 406 632 865 zł.W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 406 632 865 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 371 114 422 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 35 518 443 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok z kwoty 

415 493 221,27 zł o kwotę 126 282  zł do kwoty   415 619 503,27 zł. W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 415 619 503,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 357 533 469,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  58 086 034 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 622



zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

Wydatki majątkowe przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) § 9c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9c. Ustala się plan dochodów w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 – Pozostała działalność 

w kwocie 30 445 zł jako środki Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19, które przeznacza się w tej samej 

wysokości na wydatki związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS – CoV – 2 oraz funkcjonowanie infolinii.”; 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr  6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 622



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 622


		2022-01-20T12:55:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




